
                                                                                                                      

                                                                                                                        

 

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Нова ТВ 

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.novatv.mk  

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот: 

Друштво за филмска продукција, уметност и издаваштво ШОРТКАТ ДООЕЛ експорт-импорт Скопје 

 

Сопственик на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Џабир Мемеди 100% 

 

 

 

 

 

http://www.novatv.mk/

